REPUBLIKA E KOSOVES g/
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO =

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME i
Zyra e Kryetarit té Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Daté: 19.11.2024
MNre /0274 1x3
Mé mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale,

mbéshtetur né dispozitat e Rregullores Npi/01-228 pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
I'ransfereve W Komunés sé Shtimes dhe né pajtim me nenin 34 té Statutit & Komunés sé
Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
1. Themelohet Komisioni komunal pér shqyrtimin ¢ ankesave pér ndarjen e granteve nga
Drejtoria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural néé Komunégn e Shtimes.
2. Anétarét e Komisionit sjpas pikis 1 té dispozitivit caktohen:

1. Sami Januzi - kryetar

ra

Adelina Ismajli - anétare

3. Halil Kurtishi - anétar

4. Ramadan Rashiti - anétar rezervii,

3. Anétarét e Komisionit i kryejné detyrat dhe pérgjegjésité e tyre né pajtim me legjislacionin né
fugi sipas poércaktimeve 8 Rregullores Mpi/01-228 pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transtereve t& Komunés sé Shtimes.

4. Mandati i Komisionit éshté i viefshém deri né dhénien ¢ vendimeve pérfundimtare dhe
mbylljen e léndéve nét shkallé t& dyté t€ ankuesve.

5. Obligohet administrata komunale e Komunés sé Shtimes pér zbatimin e kitij vendimi.

6. Vendimi hyn né fugi sipas procedurés sé paraparé ligjore.
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lu dérgohet:
Andlartve t8 Bomisionit

Drejtorisé sé Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

Arkivit

Adresa: Rr. Tahir Sinani. 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: infol@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime



